1*i

-
l*ýr,

РАСПОРЯЖЕНИЕ
АдминистрАции мЕдвЕдицкого сЕльского посЕлЕниrI

жирновского муниципАлъного рдйонд
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 14.09.2021 г. Nq 20

О мерах по обеспечению безопасности населенияи охраны общественного поряДка В

период проведения единого дня голосования на территории Медведицкого сельского

поселения

В целях обеспечения безопасности населения и охраны общественного порядка в

период проведения единого дня голосования на торритории Медведицкого сельского

поселения, руководствуясь Уставом Медведицкого сельского поселения должностным
лицаi\{ администрации Медведицкого сельского поселения и руководителям
подведомственных ей уrреждений:

1. Организовать взаимодействие с правоохранительными органап{и, общественными

организациями, участковыми избирательными комиссиями и территориальной

избирательной комиссией по обеспечению безопасности выборной кампании.

2. Организовать работу по обеспечению tlнтитеррористической зап\ищенности

избирателцньD( rIacTKoB, расположенньIх на территории Медведицкого сельского

поселения.

3. Определить ответственньIх за обеспечение за обеспечение пожарной безопасности

избирательньD( rIастков, расположенньIх на территории Мелведицкого сельского

поселения. Укомплектовать избирательные участки первичными средствами

пожаротушения (огнетушителями, ведрами с водой, и т.п.).

4. Утвердить график дежурства ответственных сотрудников администрации

Медведицкого сельского поселения в период с 16.09.2021 по 20.09.202l года

согласно приложению.
5. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

ьа
lýý

i,s
,*"Жrql

С.В. Ринг
I

Глава Медведицкого

Приложение Jtlb 1

к Распоряжению главы
Медведицкого сельского поселения

от 14.09.2021г. Ns 20

График дежурства
ответственных сотрудников адмицистрации Медведицкого сельского поселения

в период с 16.09.2021 по 20.09.202lгода.

]ф

пlrl .Щата, время
Фамилия, имя,

отчество
ответственного лица

Занимаемая должность

1 2 J 4t

1
с 08-00 ч 16.09.202I

до 08-00 ч. T7.09.202l

Ринг Сергей
Викторович
89275]'51687

Глава Медведицкого
сельского поселения

2
с 08-00 ч |7.09,202|

до 08-00 ч. 18.09.2021

Ламзин Владимир
Алексеевич
89з772з8з95

заместитель Главы
администрации
Медведицкого

сельского поселения

J
с 08-00 ч 18.09.2021

до 08-00 ч.19.09.202I

Ринг Сергей
Викторович
892,75151687

Глава Медведицкого
сельского поселения

4
с 08-00 ч 19.09.202l

до 08.-00 ч.20,09.202I

Ламзин Владимир
Алексеевич
89з772з8з95

заместитель Главы
администрации
Медведицкого

сельского поселения